
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici degli I.C  

e delle Scuole Sec. di Primo Grado 

CASERTA e PROVINCIA 

Alle OO.SS. della Scuola 

LORO SEDI 

 

AL SITO WEB 

ALL’U.R.P. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la circolare prot. AOOUSPCE 11454 del 30-08-2018, con quale si disponeva, tra le altre, 

l’ottimizzazione di cattedra per la prof.ssa Natale Maria Giovanna (Ic Salvo D'Acquisto Calvi 10h + 

Ic Vitulazio 8h) 

VISTA la circolare prot. AOOUSPCE 11811 del 05-09-2018 con la quale veniva revocata 

l’assegnazione provvisoria della prof.ssa Perna Antonella, con riassegnazione della stessa alla sede 

di titolarità (IC Pignataro Maggiore 10h + IC Vitulazio 8h)  

RAVVISATO pertanto che, allo stato, la docente Natale Maria Giovanna si ritrova a prestare 

servizio su una C.O.E. già coperta dalla prof.ssa Perna Antonella; 

DISPONE 

 

per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, l’ottimizzazione di cattedra  

precedentemente disposta per la prof.ssa Natale Maria Giovanna è REVOCATA; la docente 

presterà pertanto servizio presso le sue originarie sedi di titolarità e completamento, come di seguito 

indicato:  

 

CLC NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TITOLARITA' / COMPLETAMENTO 

A022 
NATALE MARIA 
GIOVANNA 

13/02/1957 IC SALVO D'ACQUISTO CALVI 10H + IC ALIFE 8H 

 

 

I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare ai docenti interessati i movimenti. 
 

 
                                                                                                                           IL DIRIGENTE 

                                                                                                  Vincenzo Romano 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
Organici e Mobilità Personale Docente Scuola Secondaria I° Grado  

Francesco APPERTI - francesco.apperti@istruzione.it 

Loredana TARALLO – loredana.tarallo.ce@istruzione.it 
 

Digitally signed by ROMANO
VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0013184.26-09-2018

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:francesco.apperti@istruzione.it
mailto:loredana.tarallo.ce@istruzione.it



